Xa6apoBCKOro Kpas

MNOCTAHOBJIEHNE
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c. AsH

O BHECEHUN U3MEHEHW B MOCTaHOB/IEHME aAMUHUCTPaLMKM ASHO-MaKCcKoro my-
HUUMNanbHOro painoHa XabapoBckoro kpas ot 21.08.2020 Ne 105 «O6 yTBepxae-
HUKM MonoxeHns o6 opraHnsaymm n (UHaAHCOBOM 06ecrnedYeHUn NUTaHUSA B MyHU-

LUMNanbHbIX 06L1e06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aunax AsHo-Malickoro MyHuLUMNanb-
HOro panoHa

B uenax npueegeHns HOPMATUBHbIX NMPABOBbIX AKTOB aAMUHUCTPaLUN ASHO-
Maickoro mMyHuMUMNanbHOro painoHa XabapoBCKOro Kpas B COOTBETCTBUE C fei-
CTBYHOLWMNM 3aKOHOLATe/NIbCTBOM agMUHUCTpauuns AAHO-MaicKoro MyHuuunanib-
HOro panoHa
MOCTAHOBJIAET:

1. BHeCcTun B nocTaHOB/EHME afMUHUCTpaLMn ASHO-Mainckoro MyHuumnnanb-
HOro paioHa XabapoBckoro kpas ot 21.08.2020 Ne 105 «O6 yTtBepxaeHun Mono-
YXeHna 06 opraHusaunm n PUHaHCOBOM 06ecrnevyeHnn NMTaHUA B MyHULUNANbHbIX
obueobpasoBarte/ibHbIX OpraHusaunax AfHO-Mainckoro MyHUUMNanbHOro pain-
OHa» (panee - locTaHOBNEHNE) CneayloLW e N3IMeHeHNS:

1.1. PacyeT CTOMMOCTU NUTaHMA yyawmnxcs 1-4 knaccos, 06yyatoLimxcs B 06-
LweobpasoBarte/ibHbIX OpraHusaumnax AsHO-Mailckoro MyHWUUMNanbHOro panoHa
N3M10)KUTb COrNacHO NPUIOXEHUO 1K HacTosAweMy MNMoCcTaHOB/IEHMIO.

1.2. PacyeT CTOMMOCTM NNUTaHMA y4dalmxca 5-11 Knaccos 13 ManoumyLnx u

(Mnn) MHOroAEeTHbIX cemeli, obyyvaloWwnxcs B 06Lieo6pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3a-
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UMax AsHO-MalicKoro MyHULMNANbLHOTO paiioHa M3M0XWUTb COrNAacHO MPUIoXe-

HUIO 2 K HacTosAwemy NocTaHOBNEHMIO.
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” - — < Npa.rnjuLNMTCHUA, BO3HMKLIME C Uil fAH-
Bapsa 2022 roga.
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HanmeHoBaHMe NpoayKToB

2
Xneb p>xaHo (pKaHo-NLLEHNYHbI)
Xneb6 NweHNYHbIN
MykKa nieHnYHas
Kpynbl, 6060Bble
MakapoHHble nsgenusa
KapTodens
OBoLLY CBeXME, 3e/eHb
DpyKTbI (MN104bl) CBEXMNE

®pyKTbI (M104bl) CyXune, B T.U. LUXMNOBHUK

CoKM NN0L00BOLLHbIE, HAMUTKMN
BUTaMUHW3NPOBaHHbIe, B T.4. MHCTAHTHbIE

Msco (msico Ha KocTu) 1 KarT.
Cy6npoayKTbi( MeveHb, A3bIK, CepALe)
Libinnata 1 kaTeropuu NOTPoLLEHHbIe (Kypbl
1 kart. n/n)

Pbi6a-thune

Monoko (maccoBas fons xupa 2,5%, 3,2%)

KucnomonoyHble NpPoAyKTbl (MaccoBas fons
xupa 2,5% 3,2%)

TBopor (MaccoBasi 1o upa He 6osee 9 %)

Cobip

CwmeTaHa (MaccoBas gons xupa He 6onee 15
%)

Macno cnMsoyHoe

Macno pactuTenbHoe

AlLo AneTnyeckoe (ANYHbIN NOPOLLIOK)
Caxap

KoHanTepcKue nsgenusa

Yai

Kakao

KodheliHblil HanUToK

[poxokn xnebonekapHble

Kpaxman

Cneuun

Conb

CyToyHas Hopma

notpe6neHns Ha
O/IHOTO yyaljerocs
cornacHo CaHlMuH
2.3.2.4 3590-20, rp.,

MpunoxeHne 1

K MOCTAHOB/IEHVIO afMUHUCTPaLUN AsiHO-
Maiickoro MyHULMNaNbHOrO palioHa

XabapoBCKOro Kpas
oT

Hopma notpe6neHus
NpoAyKTOB NUTaHUS
Ha 3aBTpak (25% ot

CYTOYHOW HOPMbI
notpe6neHus), rp.,

CpefHAa LeHa NpoayKTOB
nutaHns Ha 01 ceHTAGpPA
2021 r. (1 kr, n, wrt. (py6.))

c. AsH c. HenbkaH,
M., 6pyTTO mn., 6pyTTO ¢ Iuraa,
c. Aum
7-10 net
3 4 5 6

80,00 20,00 96,25 100,10
150,00 37,50 125,71 130,63
15,00 3,75 53,21 67,76
45,00 11,25 133,05 124,28
15,00 3,75 155,24 110,00
187,00 46,75 117,99 187,00
280,00 70,00 198,86 206,81
185,00 46,25 325,30 330,00
15,00 3,75 313,20 377,11
200,00 50,00 172,80 221,50
70,00 17,50 788,40 719,04
30,00 7,50 410,40 352,00
35,00 8,75 349,92 363,00
58,00 14,50 749,39 1045,00
300,00 75,00 137,16 389,79
150,00 37,50 550,00 550,00
50,00 12,50 550,00 550,00
10,00 2,50 1049,76 1064,80
10,00 2,50 586,66 599,04
30,00 7,50 900,72 829,84
15,00 3,75 122,31 218,69
1,00 0,25 12,00 30,00
30,00 7,50 90,72 133,76
10,00 2,50 486,00 537,63
1,00 0,25 1512,00 1496,00
1,00 0,25 1540,00 1540,00
2,00 0,50 1540,00 1540,00
0,20 0,05 2999,70 4500,00
3,00 0,75 3850,00 3850,00
2,00 0,50 5535,00 2750,00
3,00 0,75 54,00 99,00

MToro ctonmocTb 1 AHA NUTaHUA y4yalerocs:

Pacuet

CTOMMOCTMW NUTaHUA yyawmxcs 1-4

KnaccoB
c. AsH ¢. HenbkaH,
c. Mxurpa,
c. Aum
7 8

1,93 2,00
4,71 4,90
0,20 0,25
1,50 1,40
0,58 0,41
5,52 8,74
13,92 14,48
15,05 15,26
1,17 1,41
8,64 11,08
13,80 12,58
3,08 2,64
3,06 3,18
10,87 15,15
10,29 29,23
20,63 20,63
6,88 6,88
2,62 2,66
1,47 1,50
6,76 6,22
0,46 0,82
3,00 7,50
0,68 1,00
1,22 1,34
0,38 0,37
0,39 0,39
0,77 0,77
0,15 0,23
2,89 2,89
2,77 1,38
0,04 0,07
145,38 177,36
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MpunoxeHue 2
K MOCTAHOBMEHNIO afMUHUCTpaunn AaHo-Malickoro
MYHULMNANbHOrO paioHa XabapoBCKOro Kpas

06U e06pa3oBaTeNbHbIX OpraHunsaLnax AaHo-Maickoro MyHuuMnanLHoro paoHa

HaumeHoBaHe NpoAyKToB

2
Xneb p>kaHoii (pxaHO-MLIEeHNYHbI)
Xneb nieHnYHbIN
MykKa nieHnyHas
Kpynsl, 6060Bble
MakapoHHble nsgenus
KapTodenb
OBoL Y CBEXME, 3eNeHb
DpyKTbI (N104b1) CBEXNE
®pyKTbI (NN0AbI) CyXMe, B T.4. WNMNOBHUK
COKM NI0A00BOLYHbIE, HAMUTKK
BUTaMUHWU3NPOBaHHbIE, B T.4. MHCTAHTHbIE
Msco (msco Ha kocTu) 1kar.
Cy6npoayKTbl( NeYeHb, S3blK, CepALe)
LibinnsTa 1 kaTeropuu noTpoLleHHble (Kypbl 1
Kat. n/n)
Pbi6a-thune
Monoko (MaccoBas gons xwupa 2,5%, 3,2%)
KncnomonouHble npogyKThl (Maccosast fons
xupa 2,5% 3,2%)
TBopor (MaccoBas Aons xupa He 6onee 9 %)
Chbip

CmeTaHa (MaccoBas fons xupa He 6onee 15 %)

Macno cnunsoyHoe
Macno pacTutensHoe
ALo gneTnyeckoe (SMYHbIA NOPOLLOK)
Caxap

Kongutepckue nsgenus
Yait

Kakao

KodeliHblii HanMToK
[poxoku xne6onekapHble
Kpaxman

Cneuyun

Conb

CyTouHas Hopma
notpe6nenus Ha
O/IHOTO yyaujerocs
cornacHo CaHlMuH
2.3.2.4.3590-20, rp.,

Hopma notpe6nexus
NPOZYKTOB NUTaHWSA
Ha 06ef (35% ot
CYTOYHOI HOPMbI
notpe6nenus), rp.,

M., 6pyTTO mn., 6pyTTo
11-18 net
3 4

120,00 42,00
200,00 70,00
20,00 7,00
50,00 17,50
20,00 7,00
187,00 65,45
320,00 112,00
185,00 64,75
20,00 7,00
200,00 70,00
78,00 27,30
40,00 14,00
53,00 18,55
77,00 26,95
350,00 122,50
180,00 63,00
60,00 21,00
15,00 5,25
10,00 3,50
35,00 12,25
18,00 6,30
1,00 0,35
35,00 12,25
15,00 5,25
2,00 0,70
1,20 0,42
2,00 0,70
0,30 0,11
4,00 1,40
2,00 0,70
5,00 1,75

CpefiHAA LeHa NpoAyKToB
nuTaHusa Ha 01 ceHTA6psA 2021r.
(L kr, n, wr. (py6.))

c. AaH

96,25
125,71

53,21
133,05
155,24
117,99
198,86
325,30
313,20
172,80

788,40
410,40
349,92

749,39
137,16
550,00

550,00
1049,76
586,66

900,72
122,31
12,00
90,72
486,00
1512,00
1540,00
1540,00
2999,70
3850,00
5535,00
54,00

c. HenbkaH,
c. hxuraa

100,10

130,63

67,76
124,28
110,00
187,00
206,81
330,00
377,11
221,50

719,04
352,00
363,00

1045,00
389,79
550,00

550,00
1064,80
599,04

829,84
218,69
30,00
133,76
537,63
1496,00
1540,00
1540,00
4500,00
3850,00
2750,00
99,00

Toro cTouMocTb 1 4HA NUTaHWUA yyalleroca:

Pacuer

CTOMMOCTM NnTaHus yyamxes 5-11 knaccos u3
MasoVMYyLLNX U MHOTOAETHbIX cemeit

C. AsiH

4,04
8,80
037
233
1,09
7,72

22,27

21,06
2,19

12,10

21,52
5,75
6,49

20,20
16,80
34,65

11,55
551
2,05

11,03
0,77
4,20
111
2,55
1,06
0,65
1,08
0,31
539
3,87
0,09

238,62

c. HenbkaH,
c. Mxuraa

4,20
9,14
0,47
2,17
0,77
12,24
23,16
21,37
2,64
15,51

19,63
4,93
6,73

28,16
47,75
34,65

11,55
559
2,10

10,17
138
10,50
1,64
2,82
1,05
0,65
1,08
0,47
539
1,93
0,17
290,01



